ỦY BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ THỦ DẦU MỘT                                            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     TRƯỜNG TH HÒA PHÚ

Số: 96/KH-THHP                Hòa Phú, ngày 07 tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tuyển sinh lớp 1 năm học 2024 – 2025

Căn cứ vào công văn số 796/PGDĐT-GDTH, ngày 31 tháng 5 năm 2024.  Kế

hoạch tuyển sinh lớp 1 năm học 2024 – 2025 của phòng GD ĐT Thành Phố Thủ Dầu

Một;

Nay trường Tiểu học Hòa Phú thông báo công tác tuyển sinh lớp 1 năm học

2024 – 2025 như sau:

 Về việc tuyển sinh lớp 1 năm học 2024 – 2025 (Hai hình thức Trực tiếp tại

trường, trực tuyến trên đường link tuyển sinh đầu cấp)

1) Đăng ký tuyển sinh trực tiếp: Tại Trường tiểu học Hòa Phú

- Thời gian:  Từ ngày 17/6/2024 đến 27/6/2024 nhận hồ sơ tuyển sinh (Buổi

sáng từ 7 giờ đến 11 giờ 00 phút)

Từ ngày 17/6/2024 đến 19/6/2024: nhận hồ sơ thường trú khu 1, 2, 3, 4.

Từ ngày 20/6/2024 đến ngày 24/6/2024: nhận hồ sơ tạm trú khu 1 và khu 3.

Từ ngày 25/6/2024 đến ngày 27/6/2024: nhận hồ sơ tạm trú khu 2 và khu 4.

Riêng khu 5 phường Hòa Phú vận động phụ huynh đăng ký tuyển sinh lớp 1 ở

Trường Tiểu học Định Hòa 2.

- Đối tượng: Tất cả trẻ sinh năm 2018, những trường hợp trẻ sinh năm 2017

chưa ra lớp năm học trước đăng ký trong năm học này (thường trú và tạm trú).

- Không nhận học sinh: Đối với những trường hợp ở địa phương: Phường (xã)

Tân Hiệp, Vĩnh Tân, Phú Chánh, thành phố Tân Uyên và Hòa Lợi, Bến Cát, Bình

Dương đã đăng ký tạm trú ở phường Hòa Phú vận động phụ huynh về địa phương

đăng ký giúp.

2) Đăng ký trực tuyến: Phụ huynh học sinh lên tại địa chỉ đường Link

https://binhduong.tsdc.vnedu.vn/ có hướng dẫn cụ thể từng bước để phụ huynh khai

báo và gửi các loại hồ sơ.

3) Hồ sơ gồm:

- Đơn xin (Theo mẫu)

- Phiếu theo dõi, đánh giá sự phát triển của trẻ đã học mẫu giáo 5 tuổi (nếu có)

- Bản sao giấy khai sinh hợp lệ.

- Giấy xác nhận mã định danh hoặc giấy xác nhận nơi cư trú trên địa bàn

phường Hòa Phú

Nhà Trường xin thông báo phụ huynh học sinh đăng ký đúng thời gian qui định

trên.

Trân trọng cám ơn.

Nơi nhận:       HIỆU TRƯỞNG

- PGDĐT Tp TDM

- Đảng ủy, UBND phường Hòa Phú

- Ban đại diện CMHS

- Lưu./.       Nguyễn Văn Công

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-08T15:02:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH DƯƠNG
	Nguyễn Văn Công<congnv.gd@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!